
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-17/24                                                                         Lublin, dnia 10.05.2024 r.                                              
       

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

 

„Dostawa leków ampułkowych na potrzeby COZL”  

(COZL/DZP/AW/3411/PN-17/24) 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  10.05.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.05.2024r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Część 1 –   Amfoterycyna B 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT  

        
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Część 2 – Toksyna botulinowa A 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemienbiecka 120 
54-613 Wrocław 

5.954,40 zł brutto 

6 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kaimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

5.954,34 zł brutto 

   
 
   Część 3 – Dexamethasoni 
 
  

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciatka Jezus 111 
91-222 Łódź 

66.120,00 zł brutto 

2 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

152.606,00 zł brutto 

4 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemienbiecka 120 
54-613 Wrocław 

60.887,00 zł brutto 

5 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

49.311,00 zł brutto 

6 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kaimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

48.909,96 zł brutto 

 
Część 4 – Omeprazol 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

240.800,00 zł brutto 

3 
Tramco Sp. z o.o. 
ul. Wolska 14, Wolskie 
05-860 Płochocin 

230.036,80 zł brutto 



 

3 
 

4 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemienbiecka 120 
54-613 Wrocław 

252.000,00 zł brutto 

5 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

239.680,00 zł brutto 

6 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kaimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

243.129,60 zł brutto 

        
 
 
Część 5 – Leki ampułkowe 
 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemienbiecka 120 
54-613 Wrocław 

3.599.277,90 zł brutto 

   


